racja maszyn używanych w Częstochowie przy ul. Fabrycznej Nr. 4. Ist
n ieje od 1905 roku. W łaścicielem firmy jes/t Szlama Działoszyński, za
mieszkały w Częstochowie iprzy ul- Fabrycznej Nr- 4. Na mocy aktu, za
znanego przez A ugustem Roesslerem , notarjuszem w Częstochowie w dniu
20 października (2 listopada) 1912 roku za Nr. rep. 5350 przez Szlamę
Działoszyńskiego i -jego przyszłą żonę Rajzlę inaczej Rozałję Welgrin,
cały m ajątek posiadany w chwili zawarcia intercyzy i jaki drogą daro
wizny, spadku, testamentu lub innego sposobu, stanowić będzie wyłącz
ność każdego z przyszłych małżonków, m ajątek zaś pracą i oszczędno
ścią ich w czasie małżeńskiego pożycia dorobiony, wspólną ich własność
w równych niepodzielnych połowach.